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
в целях возмещения недополученных доходов 
и (или) финансового обеспечения (возмещения) 
затрат в связи с производством (реализацией) 
товаров, выполнением работ, оказанием услуг.

Для получения субсидии необходимо пре-
доставить в администрацию Чайковского го-
родского поселения заявку с документами, 
подтверждающими расходы.

Евгения Смелова

В ПЕРМИ ПРОЙДЁТ «БИЗНЕС-ПИКНИК»
НА НЁМ ПРИКАМСКИЕ ПРЕДПРИНИМАТЕЛИ ПОДЕЛЯТСЯ ОПЫТОМ ВЕДЕНИЯ БИЗНЕСА

Первого июня в арт-центре «Шкатулка ком-
позитора» Фондом поддержки предприни-
мательства и администрацией ЧМР были 
награждены 18 лучших предпринимателей 
Чайковского района.  Церемонию приурочили 
к Дню российского предпринимательства. 
В числе чайковских предприятий малого 
бизнеса 40 предприятий пищевой отрасли, 
35 парикмахерских, 37 аптек, 27 организа-
ций по изготовлению мебели и устройству 
интерьера, 15 частных стоматологических 
клиник, 25 туристических фирм – сектор 

малого и среднего бизнеса охватывает до 26 
% экономически активного населения. Фонд 
поддержки предпринимательства играет 
большую роль в развитии чайковского част-
ного бизнеса. Здесь начинающие бизнесмены 
могут получить консультации, всю нужную 
информацию. За год фондом проведено 100 
бесплатных семинаров, проконсультировано 
более 1000 человек. 
Адрес Фонда поддержки предпринима-
тельства в Чайковском: ул. Ленина, 61/1, 
оф. 37, пн.-пт. 10.00-17.00, тел. 2-37-66

РИСКОВАТЬ УМЕЛО, ЧТОБЫ СПОРИЛОСЬ ДЕЛО

Документы для 
оформления заявки 
можно найти на 
сайте городской 
администрации или 
перейти по QR-коду.

Фото из сети Интернет
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1-комн. кв. 37 кв. м, 3/9 эт. Сиреневый бульвар, 3 1 655 
тыс. руб. Т. 8-922-3600-244

1-комн. кв. 37.2 кв. м, 8/9 эт. Сиреневый б-р, 5 1 700 тыс. 
руб. Т. 8-922-3285-385

1-комн. кв. 38 кв. м, 5/9 эт. Камская, 9 1 600 тыс. руб. 
Т. 8-922-2418-400

1-комн. кв. 49 кв. м, 5/9 эт. Карла Маркса, 1а 2 500 тыс. 
руб. Т. 8-922-6496-146

1-комн. кв. 80 кв. м, 1/4 эт. Ленина, 83/1, 3 300 тыс. руб. 
Т. 8-909-1155-566

1-комн. кв. в ЖК «Апельсин», Ленина, 83/1, 38 кв. м, 1 
650 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. в Завокзальном, 31,2 кв.м, 3/5 эт., без ремон-
та, теплая, на солн. сторона. стороне, рядом с домом 
школа, д/с, магазин, 1,2 млн руб. Т. 8-929-2315-604

1-комн. кв. в Завокзальном, в строящемся доме, по 
Сиреневому бул., 3, 38 кв. м, 9 эт, срок сдачи 2 кв. 
2017 г, рассм. разумные варианты обмена, 1.6 млн. 
руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. в б/д, по Горького, 6, центр города, 26 
кв. м, 1/2 эт, удачное вложение денежных средств 
(перспектива сноса), 795 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. в г. Ижевске, 36 кв. м, новый теплый кирп. 
дом, пл. окна, навес. потолки, частично с мебелью, 
1,3 млн руб. Т. 8-922-3018-245

1-комн. кв. в г. Пермь, ул. Луначарского, 99, в ново-
стройке, 47,32/18,75 кв. м, 5 эт, кухня 13,86 кв. м, 2 
958 600 руб. Т. 8-922-3091-200

1-комн. кв. в общ. Дружба, Ленина, 33.4 кв. м, 8/9 эт, 
заменены лифты, переделана в полноценную двушку 
с изолир. комнатами, хороший ремонт, остается 
кух. гарнитур, душевая, шкаф-купе, 1.2 млн руб. Т. 
8-922-3448-844

1-комн. кв. в п. Марковском, 10, 46 кв. м, 2 эт, 2 з/
лоджии, космет. ремонт, 1,1 млн руб., торг. Т. 8-922-
3411-447

1-комн. кв. в п. Марковском, 12, 47 кв. м, 5/5 эт, с ремон-
том, заменены все двери, в ванной кафель новый, две 
з/лоджии пластик. рамами с полной внутр. отделкой, 
одна утеплена. Постелен линолеум, нат. потолки с ди-
одными светильниками и люстрами, в кухне новый 
гарнитур, в прихожей сделан отличный шкаф-купе, 
1 взр. собственник, ипотеку и мат. капитал рассм. и 
оказываем помощь в оформлении. Квартира пустая, 
1,15 млн руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. в п. Марковском, 2 эт. Т. 8-922-3377-279

1-комн. кв. в п. Новом, 28,2 кв. м, 3/5 эт, в квартире не-
большой ремонт, пл. окна, 1 собственник, документы 
готовы, 850 тыс. руб. Т. 8-922-3115-175

1-комн. кв. в п. Новом, 28.1 кв. м, в кирп. доме, кух. 
гарнитур со встр. быт. техникой, пл. окна, раздвиж-
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
8-922-6497-785

1 хр. по Мира, 2/1, 2 эт, з/балкон (деревянный), требует 
ремонта, 1,1 млн руб. Т. 8-922-2439-469

1 хр. по Мира, 2/3, 31 кв. м, 1/5 эт, пл. окна, с/у раздел., 
собственники взрослые, 1,1 млн руб., без торга. Т. 
8-922-2439-469

1 хр. по Уральских танкистов, 8, 30 кв. м, 5/5 эт, кварти-
ра с ремонтом, пл. окна, пол ламинат, нат. потолки, 
поменяны м/комн. двери, ремонт в ванной, з/балкон, 
1.2 млн руб. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. (м/с) по Вокзальной, 55, 23 кв. м, 2/5 эт, без 
ремонта, 1 взр. собственник. Ипотеку и мат. капи-
тал рассм., помощь в оформлении этих программ. 
Балкон небольшой, с/у совмещён, рядом остановка 
с маршрутами во все районы города, д/сады, школа 
№11, небольшой торг при осмотре, 900 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

1-комн. кв. (студия) по Декабристов, 23/3, 40 кв. м, 4/7 
эт, з/балкон, солн. сторона, квартира теплая, в хор. 
сост., 2 кладовки, совмещён с/у, пл. трубы, счётчики, 
1,5 млн руб. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. 12 кв. м, 7/9 эт. Карла Маркса, 3/1, 525 тыс. 
руб. Т. 8-982-4420-768

1-комн. кв. 23 кв. м, 1/9 эт. Ленина, 65/1, 800 тыс. руб. 
Т. 8-922-3388-480

1-комн. кв. 26 кв. м, 1/2 эт. Горького 6 800 тыс. руб. Т. 
8-922-2418-400

1-комн. кв. 29 кв. м, 5/5 эт. Вокзальная, 63 1 180 тыс. 
руб. Т. 8-963-0285-264

1-комн. кв. 30 кв. м, 1/5 эт. бульвар Текстильщиков, 15 
1 100 тыс. руб. Т. 8-922-3219-408

1-комн. кв. 30 кв. м, 2/5 эт. Гагарина, 16 1 130 тыс. руб. 
Т. 8-922-2418-400

1-комн. кв. 30 кв. м, 5/5 эт. Советская, 2/1 1 150 тыс. руб. 
Т. 8-932-3354-543

1-комн. кв. 30 кв. м, 9/9 эт. Ленина, 56 1 450 тыс. руб. 
Т. 8-922-3402-181

1-комн. кв. 30.9 кв. м, 3/3 эт. Горького, 18 1 320 тыс. руб. 
Т. 8-922-3427-375

1-комн. кв. 31 кв. м, 4/5 эт. Ленина, 48, 1 600 тыс. руб. 
Т. 8-922-3340-019

1-комн. кв. 33.8 кв. м, 3/9 эт. Карла Маркса, 52, 1 650 тыс. 
руб. Т. 8-922-3132-704

1-комн. кв. 34 кв. м, 2/4 эт. Ленина, 1 1 300 тыс. руб. Т. 
8-952-6483-978

08 ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ

1-КОМНАТНЫЕ
1 УП по Ленина, 83/1, 38.2 кв. м, 1/4 эт, новостройка, 

дом сдан в эксплуатацию, 1.65 млн руб., или обмен 
на 1 хр. с доплатой. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. в п. Новом, д. 16, 29 кв. м, 4/5 эт, з/балкон, 
в хор. сост., или обмен на 1 хр. в г. Чайковском, с 
доплатой. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. на Основном, в районе Ермака и гараж в 
Завокзальном, а/к Паритет - на 2 УП в этом же районе 
или в Завокзальном. Т. 8-964-1966-006

1-комн. кв. на п. Новом, 28 кв.м, 5/5 эт. на 2-комн. кв. на 
п. Новом или продам. Т. 8-922-3362-781

2-КОМНАТНЫЕ
2 УП по Декабристов, 6, 54 кв. м, 2/9 эт, новостройка, 

черновая отделка, сдача дома третий квартал 
2018 г, 1.85 млн руб., или обмен на 1 УП или 2 хр. Т. 
8-922-6497-785

2 хр. в г. Ижевске,  Металлистов, 46 кв. м, 1/5 эт - на 2 
хр. в Чайковском или п. Новом, или продам 1.7 млн 
руб. Т. 8-922-6497-785

2 хр. в п. Новом, 1, 41 кв. м, 1/5 эт, комн. изолир., без 
балкона, с ремонтом, пл. окна, плитка в ванной - на 
2 УП в п. Новом, с нашей доплатой, или продам 1,2 
млн руб. Т. 8-922-6497-785

2 хр. на Заре, комнаты изолированные, с ремонтом, 
4/5 эт, 44 кв. м - на 3-комн. кв. на Заре, или продам и 
куплю. Т. 8-906-8884-774

2 хр. по Декабристов, 9, 48 кв. м, 5/5 эт, комнаты 
изолир., в хор. сост. - на 1-комн. кв. или м/с на Заре 
+ доплата. Т. 8-906-8884-774

2 хр. по Ленина, 43, 44 кв. м, 4/5 эт, большой балкон, пл. 
окна, ремонт в ванной, нат. потолок - на 1 хр. с вашей 
доплатой, или продам 1.9 млн руб. Т. 8-922-6497-785

2-комн. кв. по Декабристов, 14 - на 1-комн. кв. без 
ремонта, на 2-4 эт, с доплатой 680 тыс. руб. Т. 8-922-
3150-552

3-КОМНАТНЫЕ
3 УП - на 1-комн. кв. на Уральской, кроме 1 и послед-

него эт, с доплатой. Т. 8-922-3254-455

3 УП в п. Марковском, 11, 72 кв. м, 5/5 эт - на 2 хр. в 
городе. Т. 8-922-2439-469

3 УП в п. Марковском, 73 кв. м, 3/5 эт, с хор. ремонтом, 
очень теплая, 2 лоджии, все счетчики, водонагрева-
тель - на 2-3-комн. кв. или продам. Т. 8-922-3018-754

3 УП по Азина, 7, 80 кв. м, 5/5 эт, квартира с ремонтом, 
вложений не треб., новая встр. мебель, кухня и быт. 
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
Т. 8-921-5855-610

1-комн. кв. по Советской, 1, 46 кв. м, 9/9 эт, с/у со-
вмещен, трубы поменяны, установлены пл. окна, 
остается встр. шкаф-купе, плита электрическая, все 
рядом - магазины, школа, садик. Есть возможность 
перепланировать в 2-комн. кв., 1,6 млн руб., рассм. 
любые варианты оплаты (ипотека, мат. капитал). Т. 
8-922-3368-992

1-комн. кв. по Советской, 14, 31,5 кв. м, 1/5 эт, есть кла-
довая, с/у совмещен, без балкона, пл. окна, счетчики 
на воду, э/э, очень удобное расположение дома, все 
в шаговой доступ., магазины, аптека, остановки, 
сбербанк, д/с, школы №1, 12, поликлиника, нотариус, 
1,13 млн руб. Т. 8-922-3150-552

1-комн. кв. по Советской, 33,6 кв. м, 5/9 эт, кухня 9 кв. 
м, комната 18 кв. м, сост. жилое, мебель б/у, лоджия 
с кухней. Т. 8-929-2319-240, 8-929-2316-497

1-комн. кв. по Сосновой, 7, 44,3 кв. м, 9 эт, ТСЖ, теплая 
з/лоджии (теплый пол), есть возм. поставить кух. 
гарнитур и встр. прихожую, 1,95 млн руб. Т. 8-912-
5830-079

1-комн. кв. по Строительной, 10, 31 кв. м, 5/5 эт, 
очень теплая, требуется ремонт, возможен торг. Т. 
8-922-3087-074

1-комн. кв. по Шлюзовой, 4, 30,9 кв. м, 1/ эт, пл. окна, 
трубы поменяны (пластик), счетчики, входная дверь 
металлическая, вся инфраструктура в шаговой до-
ступности, 1.32 млн руб. Т. 8-922-2442-222

1-комн. кв. по пр. Победы, 10, 31,2 кв. м, 3/5 эт, квар-
тира без ремонта, с/у совмещен, солн. сторона, з/
балкон дерев. рамой, хорошие соседи, рядом д/с, 
школа, ледовый, бассейн, магазины, почта, родник, 
поликлиника, документы готовы к продаже, 1,19 млн 
руб. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. рядом с автовокзалом, 31 кв. м, 5 эт, рядом 
рынок, милиция, прокуратура, без посредников, 1,5 
млн руб. Т. 8-909-1126-953 

1-комн. кв. с летней верандой, сенями и с зем. уч. в с. Б. 
Букор, по Юбилейной, 22, 28 кв. м, 1/1 эт брусчатого 
дома, участок 8 соток, ЛПХ. Квартира со свежим 
кап. ремонтом - пл. окна, ламинат, стены, потолки, 
с/у совмещен, отопл. газовый котел. Зем. участок 
разделен на 2 части под грядки и картошку. Вода, 
канализация центр., газ, эл-во, 1 собственник, никто 
не прописан. Квартира не требует вложений. В селе 
есть вся инфраструктура - больница, школа, д/сады, 
администрация, 20 км от города по асфальтирован-
ной дороге, квартира свободна, 830 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв.-студия по Гарина, 28, 30,6 кв.м, 2 эт., с 
балконом, 1,13 млн руб. Т. 8-922-3157-980

1/2 часть 2-комн. кв. на Уральской, 1 эт. (хрущевка), 
квартира на 2 собственника, разд. комнаты, косм. 
ремонт, 500 тыс. руб. Т. 8-922-3006-058

2 УП по Декабристов, 2, кв. 30, 47 кв.м, 5 эт., мусоро-
провод, рядом остановка, школа, магазин, 1,8 млн 
руб. Т. 8-922-6430-172

2 УП по Декабристов, 6, 54 кв. м, 1/9 эт, новостройка, 
черновая отделка, сдача дома третий квартал 2018 
г, 1.8 млн руб., торг. Т. 8-922-6497-785

2 УП по Декабристов, 6, 54 кв. м, 2/9 эт, новостройка, 
черновая отделка, сдача дома третий квартал 
2018 г, 1.85 млн руб., или обмен на 1 УП или 2 хр. Т. 
8-922-6497-785

2 УП по Азина, 15, нем. застр., 54 кв. м, 5 эт, комнаты 
изолир., душ. кабина, водонагреватель, гардероб-
ная, ст/пакеты, лоджия ст/пакет, полы паркетная 
доска, в хор. сост., кухня в подарок, 2,4 млн руб. Т. 
8-922-3311-127

2 УП по К. Маркса 1а, новостройка, 66 кв. м, 8/9 эт, 
ремонт от застройщика, з/лоджия, красивый вид на 
залив, рядом школа № 9, спорт. комплекс, набереж-
ная, 3.4 млн руб. Т. 8-922-6497-785

2 УП по Сиреневому б-ру, 3, 51 кв. м, 2/9 эт, новострой-
ка, готовится к сдаче во 2 кв. 2018 г, 2.5 млн руб. Т. 
8-906-8884-774

2 УП по Сиреневому б-ру, 5, 52 кв. м, 1 эт, квартира с 
удобной планировкой и балконом, комнаты раздел. 
на обе стороны, 1 собственник, 2,05 млн руб. Т. 
8-922-3093-838

2 УП по Сиреневому б-ру, 5, 52 кв. м, 8 эт, квартира с 
удобной планировкой и балконом, на момент подпи-
сания акта приема-передачи в квартире будет сдела-
на черновая отделка2,05 млн руб. Т. 8-922-3093-838

2 УП по Советской, 12, 47 кв. м, 6/9 эт, пл. окна, лоджия, 
с/у раздел., солнечная, тёплая, рядом школа, д/с, 1,9 
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
лир., сост. хорошее, с/у совмещен, окна поменяны, 
з/баллон. Т. 8-906-8884-774

2 хр. по Ленина, 41, 45 кв. м, большой балкон, в кварти-
ре требуется ремонт, свободная, рядом школа №9, 
д/с, больница, 1.7 млн руб. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Ленина, 43, 44 кв. м, 4/5 эт, большой балкон, пл. 
окна, ремонт в ванной, нат. потолок, 1.9 млн руб., или 
обмен на 1 хр. с вашей доплатой. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Ленина, 79, 46 кв. м, 1/5 эт, комнаты изолир., 
ремонт. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Ленина, 9, 45 кв. м, 2/4 эт, комнаты проходные, 
квартира с ремонтом, 1,8 млн руб., или обмен на м/с 
с вашей доплатой. Т. 8-922-2439-469

2 хр. по Мира, 10, 44 кв. м, 3/4 эт, в хор. сост., 1.65 млн 
руб. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Мира, 36, 45,2/30,4 кв. м, 4/5 эт, кухня 5,5 кв. 
м, дом в центре города, но вдали от шумных дорог. 
Рядом дет. поликлиника, д/с, школы и 2 дет. площад-
ки. Дом после кап. ремонта, ТСЖ, комнаты изолир., 
квартира светлая, теплая, все окна пластик., двери 
натур. дерев., недавно проведен космет. ремонт, 
остаются встр. шкафы, кух. гарнитур и некоторая 
мебель, 1,9 млн руб. Т. 8-922-3290-274, Оксана 

2 хр. по Мира, 50, 46 кв. м, 5/5 эт, пл. окна на обе сто-
роны дома, центр, все в шаг. доступ., 1,9 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3121-701

2 хр. по Строительной, 14, 2/5 эт, входы раздельные, 
светлая, теплая, пл.окна и з/балкон, ламинат, оста-
ется кух. гарн., встр. гардеробная, с/у кафель, вся 
сантехника поменяна, 1,95 млн руб. Т. 8-922-3165-987

2 хр. по б-ру Текстильщиков, 5, 45 кв. м, 5/5 эт, комнаты 
изолир., сост. среднее, 1,6 млн руб. Т. 8-906-8884-774

2-комн. кв. 43 кв. м, 2/4 эт. Кабалевского 3 1 897 тыс. 
руб. Т. 8-912-7839-596

2-комн. кв. 45.2 кв. м, 5/5 эт. Карла Маркса, 1, 1 900 тыс. 
руб. Т. 8-922-2434-868

2-комн. кв. 48 кв. м, 9/9 эт. Советская, 55, 2 100 тыс. руб. 
Т. 8-912-0160-545

2-комн. кв. 50 кв. м, 1/5 эт. п. Новый, Строителей, 11 1 
500 тыс. руб. Т. 8-922-2451-330

2-комн. кв. 50.3 кв. м, 4/9 эт. Сиреневый бульвар, 5, 2 
300 тыс. руб. Т. 8-922-3314-846

2-комн. кв. 52 кв. м, 1/1 эт. с. Уральское, Школьная, 5а, 
1 300 тыс. руб. Т. 8-922-3159-930

2-комн. кв. 52 кв. м, 8/9 эт. Камская 2 350 тыс. руб. Т. 
8-922-3304-168

2-комн. кв. 52.2 кв. м, 1/9 эт. Сосновая, 27 2 300 тыс. 
руб. Т. 8-909-9761-327

2-комн. кв. 70 кв. м, 5/5 эт. п. Марковский д.4 1 400 тыс. 
руб. Т. 8-929-2306-655

2-комн. кв. в Завокзальном, комнаты с раздел. ходами, 
пл. трубы, пл. окна, счётчики на воду, частично с 
мебелью. Т. 8-922-3737-161

2-комн. кв. в дерев. 2-эт доме на Завьялово, 39,2 кв. 
м, отопл. газовое, окна поменяны, ж/дверь, возле 
дома зем. участок 1 сотка, гараж, баня,1 млн руб. Т. 
8-952-6564-066

2-комн. кв. в доме нем. застр., 52.6 кв.м, 2 эт, не угловая, 
2,3 млн руб. Т. 8-982-4697-265

2-комн. кв. в п. Марковском, 1, 58 кв. м, 3/5 эт, косм. ре-
монт, кухня остаётся, две лоджии, вид на лес, санузел 
раздельный, с кафелем от застройщика, огромная 
парковка, 1.25 млн руб., готовы рассмотреть мат. 
капитал и ипотеку. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. в п. Марковском, 4, 58 кв. м, 5/5 эт, панел. 
дом, встр. кухня, ламинат, новая вх. дверь, раздел. 
с/у, новая сантехника, две большие лоджии, гараж 
за госпиталем в подарок, 1,35 млн руб., разумный 
торг. Т. 8-922-3468-247

2-комн. кв. в п. Марковском, 58 кв. м, 4/5 эт, панел. дом, 
шикарная, в квартире сделан качественный доро-
гостоящий ремонт (ламинат, нат. потолки, м/комн. 
двери, новая сантехника, быт. техника), остаётся 
встр. кухня, шкаф-купе, две большие утеплённые 
лоджии, 1,8 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, 58,2 кв. м, 4/5 эт, 2 лоджии, 
свободная, 1 взр. собственник, 1,3 млн руб., торг. Т. 
8-922-3521-031

2-комн. кв. в п. Марковском, 64 кв. м, 2/5 эт, панел. дом, 
нат. потолки, ламинат, м/комн. двери, встр. кухня, 
две большие лоджии пластик., 1,5 млн руб., торг. Т. 
8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 18, 73 кв. м, 4/5 эт, две 
лоджии, большой коридор, комнаты изолированы, 
космет. ремонт, 1.7 млн руб., торг. Т. 8-922-3467-247
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
платой, 2.45 млн руб., торг. Т. 8-922-3093-838

3 УП, б-р Текстильщиков, 17/1, 67 кв.м, 1/9 эт., з/лоджия, 
ж/дверь, кухня 10 кв.м, комнаты 17, 14, 12 кв.м, встр. 
кух. гарнитур, 2,5 млн руб. Т. 8-922-3150-068

3 хр Строительная, 8, 41,4/59,4 кв.м, 4/5 эт., 2 комнаты 
смеж., 1 раздел., солнеч. сторона, вся инфраструк-
тура рядом, документы готовы. Т. 8-922-3225-192

3 хр по К.Маркса, 1, 60 кв.м., 4/5 эт., без ремонта, рядом 
д/с, гимназия, спорткомплекс, возм. обмен с допла-
той на меньшую пл. на Основном. Т. 8-922-3250-732

3 хр. на Заре по Уральских танкистов 10, 59,8 кв. м, 
5/5 эт, с дизайнерским ремонтом, перепланировка: 
кухня столовая 17 кв. м, с/у объединен, ванна с 
гидромассажем, комнаты изолир., нат. потолки, пол 
ламинат, на кухне пробка, окна поменяны, в при-
хожей стены венецианская штукатурка, проводка 
поменяна, итальянские радиаторы отопл., балкон 
с выносом, двери м/к - черное стекло с натур. де-
ревом, вх. дверь Аргус, 2,7 млн руб., 1 собственник. 
Т. 8-906-8884-774

3 хр. по Гагарина, 20, 60 кв. м, 2/5 эт, квартира готова к 
ремонту, 1.85 млн руб. Т. 8-922-6497-785

3 хр. по Гагарина, 28, 4/5 эт., пл. окна, з/балкон, счет-
чики на воду, газ, квартира теплая, уютная, рядом 
д/с, школа, магазины, 2 млн руб. Т. 8-912-0593-029

3 хр. по Горького, 11, 53 кв. м, 4/5 эт, с ремонтом и пере-
планировкой (узаконено), большая кухня, большая 
ванная комната, душ. кабина, 2,2 млн руб., торг при 
осмотре. Т. 8-922-2439-469

3 хр. по К. Маркса, 10, 55 кв. м, 1/4 эт, большая з/лоджия 
с овощ. ямой, пл. окна, выровнены стены, новая про-
водка, новая метал. вх. дверь, частично с ремонтом, 
2.25 млн руб., торг. Т. 8-922-6497-785

3 хр. по К. Маркса, 9, 60 кв. м, 2/5 эт, с хорошим евроре-
монтом, перепланировка, 2.5 млн руб., за наличный 
расчет. Т. 8-922-6497-785

3 хр. по Кабалевского, 38, 60 кв. м, 2/5 эт, без ремонта, 
1,85 млн руб., возм. торг. Т. 8-931-3102-285

3 хр. по Ленина, 49, в самом центре города, 60 кв. м, 3/5 
эт, теплая, не угловая, нов. счетчики, 1 собственник, 
без ремонта, 2,4 млн руб. Т. 8-952-3221-445

3 хр. по Советской, 11, 60 кв. м, 5/5 эт, пл. окна, новая 
проводка, выровнены стены, нат. потолки, в большой 
комн. ламинат, балкон с выносом, в ванной плитка, 
кв. свободная, 2.1 млн руб. Т. 8-922-6497-785

3 хр. по Сосновой, 13, 53 кв. м, 4/5 эт, квартира частично 
с ремонтом, з/балкон, в хор. сост., свободная, 2.1 млн 
руб. Т. 8-922-6497-785

3 хр. по Шлюзовой, 8, 53 кв. м, 5/5 эт, квартира требует 
ремонт, в обычном сост., балкон, 1,75 млн руб. Т. 
8-922-2439-469

3 хр. по пр. Победы, 12, 62 кв. м, 5/5 эт, с кап. ремон-
том (поменяны окна, м/к двери, вх. дверь, трубы, 
проводка, полы ламинат), встр. кухня, с/у раздел. 
Т. 8-922-6497-785

3-комн. кв. 53 кв. м, 4/5 эт. Сосновая, 13, 2 100 тыс. руб. 
Т. 8-908-2613-320

3-комн. кв. 2/4 эт, все окна ПВХ, з/балкон, в квартире 
и в подвале имеется небольшая кладовка, в шаг. 
доступ. ПКиО, пляж, школы, д/с, магазины, аптека и 
т.д. Т. 8-983-5655-070

3-комн. кв. 58 кв. м, 4/5 эт. Текстильщиков б-р, 13, 2 100 
тыс. руб. Т. 8-964-1933-942

3-комн. кв. 60 кв. м, 4/5 эт. Карла Маркса, 1, 2 420 тыс. 
руб. Т. 8-922-3621-755

3-комн. кв. 60 кв. м, 4/5 эт. Уральских танкистов 10 2 
250 тыс. руб. Т. 8-950-4596-057

3-комн. кв. 60 кв. м, 6/6 эт. Сиреневый б-р, 1, 2 900 тыс. 
руб. Т. 8-922-3192-368

3-комн. кв. 60 кв. м, 6/6 эт. Сиреневый бульвар 1 2 900 
тыс. руб. Т. 8-912-4987-547

3-комн. кв. 60 кв. м, 6/9 эт. Гагарина, 26, 2 300 тыс. руб. 
Т. 8-922-3112-786

3-комн. кв. 63.1 кв. м, 8/9 эт. Декабристов, 5/3 2 550 тыс. 
руб. Т. 8-922-3831-723

3-комн. кв. 82 кв. м, 5/5 эт. Азина, 7, 2 950 тыс. руб. Т. 
8-922-3182-591

3-комн. кв. в ЖК «Апельсин», дом сдан, 80 кв. м, 1 эт, 
чистовая отделка, обмен на ваше жилье с доплатой, 
внутр. рассрочка без участия банка, 3,35 млн руб. Т. 
8-922-3448-844

3-комн. кв. в г. Надым, или меняю на 3 УП в г. Чай-

ковском. Т. 8-922-4590-025

3-комн. кв. в немец. доме, перепланировка, встр. 
мебель, гардероб, кухня с техникой, ремонт, конди-
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
на Уральской, в б/д, 1 эт, на окнах решетки, кухня, 
ванная комната и туалет есть. Вх. ж/дверь, комната 
очень теплая и солнечная, два окна, дом под снос 
в программе до 2020 г, либо обмен с доплатой (100 
тыс. руб.) - на м/с, можно без ремонта и с долгами, 
СРОЧНО! Т. 8-922-3563-681

Комната по Вокзальной, 1/4, 12,7 кв. м, 3 эт, новая вх. ж/
дверь, в секции чисто, в комнате ТВ, 1 собственник, 
документы готовы, 450 тыс. руб., есть возможность 
выкупить соседнюю комнату площадью 17,7 кв. м. 
Т. 8-922-3150-552

Комната по Вокзальной, 1/4, 17,7 кв. м, 3 эт, проведена 
вода, новая вх. ж/дверь, в секции чисто, в комнате 
ТВ, 1 собственник, документы готовы, 500 тыс. руб., 
есть возможность выкупить соседнюю комнату 
площадью 12,7 кв. м Т. 8-922-3150-552

Комната по Вокзальной, 1/4, 17,7 кв. м, 4/5 эт, кирпич. 
дом, кухня отделена, вода в комнате, СРОЧНО! торг 
при осмотре, возм. ипотека, мат. капитал, док. готовы 
никто не прописан. Т. 8-922-3417-085

Комната по Вокзальной, 1/5, 17,8 кв. м, 5 эт, в хор. сост., 
пол линолеум, вх. дверь обшита вагонкой, душевая 
на две комнаты, с/у на 4 комн., хорошие соседи, в 
секции чисто, 450 тыс. руб., 1 собственник, СРОЧНО! 
Т. 8-922-2439-469

Комната по К. Маркса, 3/1, 11,3 кв. м, 9/9 эт, сост. хоро-
шее, пол линолеум, новая дверь, соседи спокойные, 
1 собственник. Т. 8-922-2434-469

Комната по К. Маркса, 3/1, 11,7 кв. м + отдельно кухня 
8 кв. м, 9/9 эт, в подъезде делается ремонт, установ-
лен новый лифт, 1 собственник, 500 тыс. руб., мат. 
капитал, ипотека. Т. 8-922-3093-838

Комната по Ленина, 81, общ. Химик, 18.4 кв. м, 3/5 эт, 
не угловая, светлая, пл. окно в хор. сост., в комнате 
имеется ванная, перепланировка узаконена, вся 
инфраструктура в шаг. доступ., рядом ТК Джамбо, 1 
собственник, документы готовы, отличный вариант 
для молодой семьи, продажа с мебелью, 680 тыс. руб. 
Т. 8-922-3115-175, Анастасия

Комната по Приморскому б-ру, 38, 17 кв. м, душ. кабина, 
хол. и гор. вода, эл. плита, пл. окно, 1 собственник, 
580 тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

Комната по Советской, 1, 12.4 кв. м, 6/9 эт, туалет, ван-
ная, большая прихожая на 2 квартиры, кухня общая 
на 5 комнат, лифт, мусоропровод, рядом остановка, 
соседи хорошие, 580 тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

М/с 14/23,8 кв. м, 1 эт, хор. ремонт - нат. потолки, 
нов. вх. двери, встр. кухня и шкаф в прихожей, пл. 
окна, счетчики, без балкона, 970 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-3118-231

М/с в п. Новом, 18, 36 кв. м, 5/5 эт, в хор. сост., 1 млн 
руб. Т. 8-922-6497-785

М/с в п. Новом, Строителей, 4, 36 кв. м, 1/5 эт, большая 
лоджия, в хор. сост., 1 собственник, 850 тыс. руб., торг 
небольшой. Т. 8-922-2439-469

М/с на Основном, 1 эт, без ремонта. Т. 8-909-1117-497

М/с на Уральской, 1 млн руб. Т. 8-931-3743-656

М/с по Вокзальная, 63, 21 кв. м, 5/5 эт, пл. окна, в 
квартире требуется космет. ремонт, 800 тыс. руб. 
Т. 8-922-6497-785

М/с по Вокзальной, 22 кв. м, 4/5 эт, в отл. сост., удобная 
и законная перепл-ка, с/у совмещ., остается кух. гар-
нитур, обед. стол, встр. шкаф-купе. Т. 8-922-3155-227

М/с по Вокзальной, 22/12 кв. м, 3/5 эт, в кирпич. доме, в 
шаговой доступ. школа, д/с, магазины, без ремонта, 
770 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3013-389

1-комн. кв. в брусчатом доме, центр города, косм. ре-
монт, чистая, уютная, мебель, .быт. техника, на длит. 
срок, 8 тыс. руб. + счётчики, 5 тыс. руб. предоплата. 
Т. 8-951-93284-90

1-комн. кв. в п. Новом, на длит. срок. Т. 8-922-6845-564

1-комн. кв. на Заре, 22/36 кв. м, 5/5 эт, больш. светлая 
комната, без балкона, сделан освеж. ремонт, ча-
стично с мебелью, без быт. техники, на длит. срок, 
предпочтение семейным. Т. 2-04-26, 8-922-3622-161

1-комн. кв. на Заре, б-р Текститльщиков 17/1, 8/9 эт., 
без мебели, на длит. срок, 8 тыс. руб. + ком. услуги. 
Т. 8-908-2473-279

1-комн. кв. на Ленина, 73/1, с мебелью и быт. техникой, 
6 тыс. руб. + ЖКХ. Т. 8-982-4420-952

1-комн. кв. на Основном напротив род. дома, с 
мебелью на длит. срок, 7 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-922-2425-625

1-комн. кв. на Уральской, за ТЦ Мега, 3 эт., с мебелью, на 
длит.срок, 7,5 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3407-006

1-комн. кв. на Уральской, по Гагарина, 37 кв. м, 2 эт, 
ремонт, мебель, техника, на длит. срок, без дом. 
животных, в квартире есть все, 8 тыс. руб. +счетчики. 
Т. 8-951-9282-103

1-комн. кв. на длит. срок. Т. 2-82-42, 8-919-7130-230, 
8-922-3573-720

1-комн. кв. недалеко от рынка, балкон, пл. окна, квар-
тира в удовл. сост. Т. 8-922-3318-722

1-комн. кв. по Азина. Т. 8-922-3668-480

1-комн. кв. по К. Маркса, 17, после ремонта, без мебели, 
на длит. срок, недорого. Т. 4-34-60, с 8.00 до 22.00

1-комн. кв. по Приморскому б-ру, 13, с мебелью и быт. 
техникой, на длит. срок. Т. 8-912-8854-963

1-комн. кв. по Советской, 4, на длит. срок, 3/5 эт, есть 
холодильник и стир. машина, 8 тыс. руб. + ком. услуги. 
Т.8-951-9216-413

1-комн. кв. по Советской, 9, 5/5 эт, без мебели, на длит. 
срок, 7 тыс. руб./мес. + счетчики, агентский договор 
3 тыс. руб., ключи в день подписания договора, 
СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Советской, 9, без мебели, на длит. срок, 
5/5 эт, 7 тыс. руб./мес. + счетчики учета, агентский 
договор 3 тыс. руб., ключи в день подписания дого-
вора, СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Сосновой, 8, на длит. срок, 37 кв. м, с 
мебелью, 8 тыс. руб. + ком. услуги. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв.-студия 24 кв. м, по Декабристов, 8, 5 тыс. 
руб. Т. 8-922-3137-991

2 УП на Уральской, 6/12 эт, лифт, мусоропровод, на 
длит. срок Т. 8-922-3426-800

2 УП по пер. Камскому, 5, на длит. срок, 67.7 кв. м, 1/9 
эт, отличная просторная квартира с хорошим ре-
монтом, кух. гарнитур, мебель, 20 тыс. руб. + все ком. 
платежи, договор аренды 3 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

2-комн. кв. 32.9 кв. м, 3/10 эт. б-ар Текстильщиков, 8 10 
000 руб./мес. Т. 8-922-3263-279

2-комн. кв. 42 кв. м, 1/3 эт. Горького, 18, 12 000 руб./
мес. Т. 8-922-3105-075

2-комн. кв. 42 кв. м, 4/5 эт. Вокзальная, 5 11 000 руб./
мес. Т. 8-922-2408-967

2-комн. кв. 44 кв. м, 3/5 эт. Мира, 6 10 000 руб./мес. Т. 
8-922-3107-473

2-комн. кв. 47 кв. м, 2/5 эт. Кабалевского, 39, 12 500 руб./
мес. Т. 8-922-3192-093

2-комн. кв. 47.7 кв. м, 1/9 эт. Победы пр-кт, 24 20 000 
руб./мес. Т. 8-922-3628-572

2-комн. кв. 52 кв. м, 9/10 эт. Декабристов 38 9 000 руб./
мес. Т. 8-951-9449-280

2-комн. кв. Б. Букор, Советская 2а. Т. 8-922-3007-904

2-комн. кв. в Завокзальном р-не , 3/9 эт., лифт, новый 
дом, ремонт, встр. кухня и прихожая, дорого, можно 
с послед. выкупом. Т. 8-922-3172-297

2-комн. кв. в п. Марковском, 2 эт, 2 балкона, на длит.
срок, 5 тыс. руб. + ком.услуги. Т. 8-922-3035-206

2-комн. кв. в центре города, с мебелью, 9 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-922-3143-729, после 18.00

2-комн. кв. на Заре, 5/9 эт., на длит. срок, частично с 
мебелью, порядочной семье, 10 тыс. руб. + счетчики. 
Т. 8-965-5786-543

2-комн. кв. на Заре, частично мебелирована, на длит. 
срок, 8 тыс. руб. + счетчики, газ, кап. ремонт, домо-
фон. Т. 8-922-3691-945

2-комн. кв. на Заре-1, Декабристов, 9, с мебелью, на 
длит. срок, 8 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3354-951

2-комн. кв. на Кабалевского, 23, 3 эт., ьез мебели, 8 тыс. 
руб. + счетчики (вода, свет). Т. 8-922-3731-815

2-комн. кв. на Кабалевского, 23, 3/5 эт., без мебели, 8 
тыс. руб. + счетчики. Т. 8-906-8760-950

2-комн. кв. на Основном, район института физкульту-
ры, 2 эт, комнаты раздел., есть кладовка и балкон, 
только на длит. срок, 8 тыс. руб. Т. 8-922-3821-274

2-комн. кв. на Уральской, 7 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-922-3788-665

2-комн. кв. по Декабристов, 16, на длит. срок, хороший 
ремонт, част. с мебелью, в шаг. доступ. вся инфра-
структура, 12 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-965-5786-586

2-комн. кв., б-р Текстильщиков, 5, 43 кв.м, 1/5 эт., на 
длит. срок, 10 тыс. руб. + ком. платежи. Т. 8-999-
1253-309

3-комн. кв. 60 кв. м, 2/9 эт. Ленина, 56 16 000 руб./мес. 
Т. 8-922-3254-255

3-комн. кв. 60 кв. м, 6/9 эт. Гагарина, 26, 15 000 руб./
мес. Т. 8-922-3112-786

М/с по Вокзальной, 35, 18/30 кв. м, 3 эт, 1,1 млн руб. Т. 
8-902-8397-443

М/с по Вокзальной, 35, в р-не 10 шк., 21,4 кв.м, 5/5 эт., 
в хор. сост., свободна, 1 собственник, 900 тыс. руб., 
торг. Т. 8-982-4956-163

М/с по Вокзальной, 37, 30 кв. м, 2/5 эт, с/у совмещен, 
квартира без ремонта, 850 тыс. руб., без торга. Т. 
8-922-3368-992

М/с по Вокзальной, 55, 14/24 кв. м, 3 эт, недорого, 
ипотека, мат. капитал, варианты. Т. 8-902-4747-597 

М/с по Вокзальной, 55, 29,8 кв. м, 3/5 эт, кирп. дом, 
теплая, пл. окна, счетчики на все, новая вх. дверь, 
1 млн. руб. в связи с отъездом продаю и мебель, 
которая куплена полгода назад. Т. 8-922-3523-070

М/с по Вокзальной, 57, 23,5 кв.м, косм. ремонт, пл.окна, 
квартира-студия, 1 взр. собственник, документы 
готовы, 840 тыс.руб. Т. 8-922-3380-848

М/с по Вокзальной, 57, 29,1 кв. м, 4/5 эт, пл. окна, ж/
дверь, трубы, счетчики новые, встр. шкаф-купе, 1,05 
млн руб. Т. 8-912-5988-995

М/с по Вокзальной, 63, 17/29 кв. м, 4/5 эт, без ремонта, 
990 тыс. руб., торг. Т. 3-28-51 (р), 8-922-3224-352, 
8-922-6497-010

М/с по Вокзальной, 63, 22 кв. м, 5/5 эт, с ремонтом, пл. 
окна, пол покрашенный (оргалит), нат. потолок, ж/
дверь хорошая, з/балкон с выносом, в ванной плитка, 
или обмен на 1 хр. с моей доплатой. Т. 8-922-2439-469

М/с по Гагарина, 16, 18/30 кв. м, 4/5 эт, з/балкон, недо-
рого, торг при осмотре. Возм. ипотека, мат. капитал. 
Док. готовы, никто не прописан. Т. 8-922-3417-085

М/с по Гагарина, 16, 30 кв. м, 4/5 эт, пл. окна и балкон, 
счетчики, мет. дверь, 1,1 млн руб., торг при осмотре. 
Т. 8-922-6490-240

М/с по Декабристов, 1/2, 30 кв. м, 3 эт, космет. ремонт, 
новые пл. окна, з/балкон большой, светлая, чистая, 
хорошие соседи, 1.25 млн руб. Т. 8-922-3368-992

М/с по Декабристов, 11, 29,8 кв. м, 5/5 эт, панел. дом, 
пл. окна, балкон не застеклен, с/у совмещён, 999 тыс. 
руб. Т. 8-922-3467-247, Марина

М/с по Декабристов, 11, 30 кв. м, 1/5 эт, в хор. сост., 
квартира светлая, чистая, 1 собственник, 1,05 млн 
руб., торг. Т. 8-922-2439-469

М/с по Декабристов, 15, 4/5 эт, пл. окна и балкон, новая 
вх. метал. дверь, встр. шкаф в прихожей, требуется 
космет. ремонт, 1 млн руб., торг. Т. 8-922-6497-785

М/с по Мира, 8, 21 кв. м, 2/5 эт, пл. окна, пл. трубы, 
счетчики учета, балкон, 1 собственник, рассм. мат. 
капитал, ипотечные программы, 980 тыс. руб. Т. 
8-922-3093-838

М/с по Мира, 8, 22 кв. м, 3/6 эт, в хор. сост., большой 
балкон, 900 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

М/с по Мира, 8, 30 кв. м, 3 эт, большой балкон, пл. трубы, 
счётчики, без ремонта, 1 млн руб. Т. 8-922-3311-127

М/с по Советской, 2/1, 29,3 кв. м, 2/5 эт, пл. окна, з/
балкон, ж/ дверь, счетчики, трубы, стояки в квартире 
новые, косм. ремонт везде, кроме ванной, 1,03 млн 
руб. Т. 8-912-5988-995

М/с по Советской, 32, 1 эт., без балкона, все в шаговой 
доступ., возм. ипотека и мат. кап. Т. 8-922-2408-657

М/с по пр. Победы, 18, 12/22 кв. м, 4 эт, 850 тыс. руб. 
Т. 8-902-8397-443

С/о на м-ве №13А, на Уральской за а/к, 6 соток, в 
собственности, участок ровный, все растет, дом, 2 те-
плицы, емкость под воду, эл-во 30 м. Т. 8-922-6410-713

Студия, 12 кв. м, 4/9 эт. Ленина, 65/1 550 тыс. руб. Т. 
8-912-0283-171

Студия, 18 кв. м, 1/5 эт. Ленина, 79 650 тыс. руб. Т. 
8-922-3553-530

1.2. 3 УП по б-ру Текстильщиков, 17, 60 кв.м, пл. окна, 
встр. кухня. Т. 8-922-3090-154

1-2-комн. кв. в Завокзальном, желат. на 2-3 этаже, 
наличный расчет. Т. 8-922-3150-552

1-2-комн. кв. по Ленина, Кабалевского, К.Маркса, Мира, 
до 1,8 млн руб. Т. 8-922-3380-848

1-комн. кв. 35 кв. м и больше, на Основном, или Завок-
зальном, за наличку, 1,8 млн руб. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. в районе школы № 10, 1 эт, можно без 
ремонта, СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. за наличный расчет, деньги сразу, рассм. 
любые варианты, СРОЧНО! Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. или м/с на Основном. Т. 8-922-3123-350, 
8-922-3448-844

1-комн. кв. на Основном, без ремонта, деньги сразу. 
Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. на Основном, с балконом, до 3 эт, до 1.5 млн 
руб., наличными. Т. 8-922-3150-552

1-комн. кв. с балконом, 2 эт, в любом районе, кроме 
Зари, 1.15 млн руб., наличными. Т. 8-922-3368-992
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
8-951-9452-982

1-комн. кв. в б/д за КЦ Кама, част. с мебелью и быт. 
техникой, кв. чистая, семейной паре, чистоплотным, 
хорошие соседи, подъезд закрывается, 6,5 тыс. руб. 
+ счетчики. Т. 8-922-3423-254
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3-комн. кв. 60 кв. м, 9/9 эт. проспект Победы, 24. Т. 
8-919-4410-574

3-комн. кв. по Азина, 33, на длит. срок, мебилеро-
ваная, евроремонт, быт. техника, телефон, wi-fi 
можно подключить, бойлер, счётчик, 19 тыс. руб. 
Т. 8-922-3119-217

КГТ 12 кв. м, с мебелью, на Уральской, 7 эт, 3,5 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-6442-550 

КГТ на Основном, есть все для проживания. Т. 8-922-
2414-061

КГТ по Кабалевского, 24, 18 кв. м, 7 тыс. руб. Т. 8-902-
4788-509

КГТ по Кабалевского, 30, в центре города. Т. 8-922-
3310-704

ККТ 11 кв. м, К. Маркса, 3/1, 3 эт, 4,5 тыс. руб. Т. 8-909-
1026-888

ККТ 13 кв. м, в комнате вода, телевизор, шкафы, 
холодильник, стир. машина, диван, плитка. Т. 8-922-
3813-548

ККТ в общ. Молодость, на длит. срок, без мебели, 4 тыс. 
руб. Т. 8-922-3191-485

ККТ в центре города, 12 кв.м, в секции порядок, на длит.
срок, 4,5 тыс. руб. Т.8-922-3383-729

ККТ по Приморскому б-ру, 51, 9 кв. м, част. с мебелью, 
на длит. срок, 5 тыс. руб. Т. 8-922-3267-536

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 12 кв. м, 3 эт, полностью 
мебелирована, 4 тыс. руб. Т. 8-922-2414-943

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 2 эт, 12,5 кв. м, 4 тыс. руб./
мес., предоплата за месяц. Т. 8-922-6461-346

Квартира на Уральской, частично с мебелью, 8 тыс. 
руб. + счетчики. Т. 8-922-3138-866

Квартира-студия новая, с быт. техникой и мебелью, 9 
тыс. руб. + ком. услуги. Т. 8-922-3263-279

Комната 12,3 кв. м, з/балкон, в центре города, Ленина 
20, есть мебель, телевизор, холодильник, 5 тыс. руб. 
+ свет. Т. 8-982-4879-235

Комната в общ., 12 кв. м, с мебелью, на Основном. Т. 
8-922-6477-204

Комната, желат. юношам мужчинам, 2 тыс. руб./мес. 
Т. 8-906-8772-238

М/с 18/30 кв. м, на длит. срок, частично с мебелью (хо-
лодильник, разделочный стол, мойка, два навесных 
шкафа, кух. стол, стенка), 6,5 тыс. руб./мес. + ком. 
услуги. Т. 8-902-8397-443

М/с на Вокзальной, 63, 21 кв.м, 4/5 эт., с мебелью, 6 тыс. 
руб. + счетчики. Т. 8-922-3187-962

М/с на Основном, 18 кв. м, на длит. срок, без мебели, 
большой балкон, 7 тыс. руб., все включено. Т. 8-922-
6400-323

М/с на Уральской, 30 кв. м, 5 эт, без мебели, на длит. 
срок, чистая, теплая, сделан косм. ремонт, 6 тыс. руб. 
+счетчики. Т. 8-922-3000-201

М/с на Уральской, по Гагарина,12 кв. м, с мебелью и 
быт. техникой, в квартире чисто, уютно,6 тыс. руб./
мес. + счётчики, жел. на длит. срок. Т. 
8-922-3200-219

М/с по Вокзальной, 55, 30 кв. м, 
пл. окна, решетка. Т. 8-922-
3558-877

М/с по Вокзальной, 57, 12 
кв. м, 5 эт. на длит. срок, 
частично с мебелью, нет 
спального места и холо-
дильника, 6 тыс. руб.  и 
ком. услуги по счетчикам. Т. 
8-922-6489-853,8-908-2513-742

М/с по Вокзальной, 63, 12 кв.м, 1 
эт. (высоко), есть мебель, телевизор, 
холодильник, решётки на окнах, ж/ дверь, 5 
тыс. руб. +счётчик. Т. 8-922-6491-800

М/с по Гагарина, 16, 4/5 эт, с балконом, частично с 
мебелью, 7 тыс. руб., всё включено. Т. 8-922-6456-003

М/с по Декабристов, 11, 18 кв. м, без мебели (есть 
диван и стол), на длит. срок, 6 тыс. руб. + счетчики. 
Т. 8-922-2425-625

М/с по Декабристов, 19, на длит. срок, 30 кв. м + 
балкон, после ремонта, без мебели, желательно 
без маленьких детей и животных, 5 тыс. руб. + к/у. 
Т. 8-922-3318-211

М/с по Мира, 4 , недалеко от рынка, 1 эт., ж/дверь, 
больш. ванна, с мебелью, без холодильника, без 
балкона, на длит. срок. Т. 8-922-3194-643

М/с по Мира, 8, на длит. срок, 1 эт (высоко), есть 
мебель, телевизор, холодильник, стир. машина, 9 
тыс. руб. + счетчики, агентский договор 3 тыс. руб. 
(оплата в день заселения один раз). Т. 8-922-3093-838

М/с по Советской, 10, 5/5 эт, с мебелью. Т. 8-922-
3310-704

2-3-комн.кв. на п.Новом, можно без мебели и быт. 
техники, семья из 4 человек, порядок гарантируем, 
на длительный срок. Т. 8-912-0264-262

2-комн. кв. на Уральской, с мебелью на длит. срок, 
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
соток на берегу р. Кама, 1 линия от г. Перми 10 минут 
езды. Т. 8-922-3123-350

Дом 2-эт, в СТ Майский, дом зарегистрирован, земля 
приватизирована, отопл. печное, дом из бруса, з/у 
8 соток ухоженный, на участке 2 теплицы и баня, 
круглогодичный подъезд, эл-во, газ в перспективе, 
500 тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

Дом 2-эт. по Высоцкого, 17, 240/390 кв. м, отопление и 
канализация центр., дом находится в 50 м. от авто-
бусной остановки и магазина, очень хорошее место 
расположения, блочный/кирпичный, возможен 
обмен на квартиру с вашей доплатой, рассмотрим 
все варианты, 5.9 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Дом 25 кв. м, вода хол. и гор. в доме, две теплицы, баня 
6х7, 23 сотки. Т. 8-922-3048-614, 8-922-3000-372 (Фоки) 

Дом 26 кв. м на уч. 11 сот. п. Ольховка, 700 тыс. руб. Т. 
8-922-3138-030

Дом 27 кв. м на уч. 10 сот. п. Ольховка, Камская, 67 950 
тыс. руб. Т. 8-922-3202-837

Дом 27 кв. м на уч. 10 сот. с. Ольховка, Камская 900 тыс. 
руб. Т. 8-919-7048-794

Дом 27 кв. м на уч. 6 сот. Красноармейская 1 500 тыс. 
руб. Т. 8-963-0285-264

Дом 300 кв. м на уч. 10 сот. с. Б. Букор 650 тыс. руб. Т. 
8-922-3267-769

Дом 336 кв. м на уч. 1 сот. Чайковский 2 100 тыс. руб. 
Т. 8-922-2418-400

Дом 360 кв. м на уч. 15 сот. Калиновая, 3 8 300 тыс. руб. 
Т. 8-922-3112-786

Дом 38.6 кв. м на уч. 8.1 сот. Завьялова 2 200 тыс. руб. 
Т. 8-952-6987-650

Дом 40 кв. м на уч. 15 сот. Суколда 1 200 тыс. руб. Т. 
8-922-3642-992

Дом 40 кв. м на уч. 19 сот. Заречная 350 тыс. руб. Т. 
8-922-3064-319

Дом 41 кв. м на уч. 28 сот. с. Сосново, Молодежная, 2, 
600 тыс. руб. Т. 8-932-3343-199

Дом 45 кв. м, на участке 10 соток, Чайковский р-н, 
д. Русалевка, Набережная. С хорошим подъездом, 
дом готов к проживанию, печное отопление, газ в 
перспективе, участок ровный, земля очень плодо-
родная, есть баня, 100 м до мини маркета, возможен 
обмен на 1-комн. кв. или 2-комн. кв. с нашей допла-
той (или а/м Опель Корса 2013 г/в), 990 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

Дом 48 кв. м на уч. 50 сот. п. Буренка, 800 тыс. руб. Т. 
8-922-6437-606

Дом 50 кв. м на уч. 18 сот. Чайковский 2 млн руб. Т. 
8-922-3718-055

Дом 50 кв. м на уч. 40 сот. Еловский р-н, Сосновка 250 
тыс. руб. Т. 8-951-9449-864

Дом 52.9 кв. м на уч. 16 сот. п. Волковский 1 700 тыс. 
руб. Т. 8-922-3148-939

Дом 54 кв. м на уч. 12 сот. с. Б. Букор 1 600 тыс. руб. Т. 
8-922-6401-002

Дом 58 кв. м на уч. 20 сот. п. Прикамский, Биатлонная, 
1 990 тыс. руб. Т. 8-922-3284-583

Дом 60 кв. м на уч. 3 сот. Суколда, вторая линия 350 
тыс. руб. Т. 8-982-4870-512

Дом 60 кв. м на уч. 5 сот. с. Фоки Коммунальная 950 тыс. 
руб. Т. 8-950-4539-485

Дом 70 кв. м на уч. 10 сот. Небесная 4 млн руб. Т. 
8-922-3506-180

Дом 70 кв. м на уч. 17 сот. Русалевка 1 350 тыс. руб. Т. 
8-922-3007-205

Дом 70 кв. м на уч. 17 сот. с. Фоки, Ленина 2 млн руб. 
Т. 8-922-3115-431

Дом 80 кв. м на уч. 60 сот. Чайковский 1 500 тыс. руб. 
Т. 8-919-7069-583

Дом 87.6 кв. м на уч. 9.4 сот. с. Фоки, Ленина, 47, 700 тыс. 
руб. Т. 8-922-3107-531

Дом в п. Волковском, недостроенный, 6.5х8, керам-
зитоблок, утеплитель, кирпич., эл-во, соседи живут 
на постоянной основе, земля в собств., 1 собств., уч. 
обрабатывается, есть посадки, теплица, с/т № 31, 15 
линия, уч. № 5, кад. № 59:12:0000000:399, 990 тыс. руб. 
Т. 8-922-3448-844

Дом в п. Волковском, по Береговой, 26, вода, слив 
в доме, водонагреватель, зем. участок 13 сот., 2 
теплицы, 1.4 млн руб., подведен газ или обмен на 
жилье. Т. 8-922-6497-785

Дом в п. Засечный (Савино), 30 км от города, есть вода, 
печное отопл., газ - баллоны, 2 теплицы, сарай, хо-
рошая баня. Рядом остановка, магазин, пруд, огород 
ухоженный. Оставим в подарок мебель, 1 млн руб. 
Т. 8-922-3043-939

Дом в п. Марковском, по Трактовой, 17, 51 кв. м, на уч. 
40 соток, из бруса, обшит кирпичом, есть мансарда, 
но в эксплуатацию ещё не введена. Отопл. печное 
и инверторный котёл с водяным отоплением, есть 
камин, туалет в доме, во дворе есть баня, конюшня, 
дровяник, теплица, участок большой, задний план 
примыкает к перелеску, к дому ведёт отдельная 
дорога (в собственности), подходит под ипотечное 
кредитование и использование мат. капитала, взр. 
собственники, 2,79 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Дом в с. Б. Букор, 74 кв. м, 3 комнаты, все коммуникации 
в доме, хороший ремонт, 13 сот. земли - 2 теплицы, 
деревья плодоносят, забор - профнастил, навес для 
4 машин, хоз. блок с ямой. Т. 8-982-4714-503

Дом в с. Б. Букор, бревенчатый, вода, газ, хоз. по-
стройки под общей крышей. Зем. участок 39 соток, 
в огороде речка. Т. 8-922-3098-752

Дом в с. Б. Уса, 43 кв. м, 2-кв., брус, обшит сайдингом, 
пл. окна, вода центр, скважина, отопл. водяное - ко-
чегарка, баня, сарай, зем. участок, за домом речка. 
Дом вдоль федерал. трассы, 500 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3311-127

Дом в с. Б.Букор, бревенчатый, есть вода, газ, хоз. 
постройки под общей крышей, зем. участок 39 соток, 
в огороде речка. Т. 8-892-2309-875

Дом в с. Ваньки, 80 кв. м, на уч. 24 соток, просторный, 
крепкий, водяное отопл.: твёрдотопливная печь, 
электрокотёл, газификация села началась, есть баня, 
дровяник, постройки для скота, с/у в доме, вода 
центральная, участок большой, ровный, ухоженный, 
есть фруктовые деревья и кустарники. Рассм. обмен 
на жильё в городе. Ипотека и мат. капитал, рассрочка 
оплаты, 870 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Дом в с. Ваньки, по Центральной, дерев., хоз. построй-
ки, зем. участок, или обмен на комнату в городе. Т. 
8-922-2439-469

Дом в с. Дуброво, Еловский р-н, 31 кв. м, бревенчатый, 
жилой, печное отопл., баня, 38 сот. земли, все посад-
ки, 180 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

Дом в с. Елово, по Белинского, д. 23, 56 кв. м, благо-
устроенный, баня, 15 сот. земли, 1 млн. руб. торг. Т. 
8-922-6497-785

Дом в с. Ольховка, 27 кв. м, зем. уч. 10 соток, дом ветхий, 
но пригодный для проживания, вода на участке, 
печное отопление, новая баня 3х5, газ рядом. Или 
меняю на КГТ, м/с, кв. в б/д, доплата с нашей стороны 
возможна. Т. 8-919-7048-794

Дом в с. Ольховка, 27 кв. м., зем. уч. 10 соток, дом 
ветхий, но пригодный для проживания, вода на 
участке, печное отопление, новая баня 3х5, газ 
рядом, забор из профнастила. Прописка, документы 
готовы. Срочная продажа, в связи с отъездом, обмен. 
Т. 8-919-7048-794

Дом в с. Ольховка, Камская, 35,8 кв. м, участок 8,7 соток, 
пл. окна, отопл. газовый котел, вода скважина, баня 
сруб 6х4, на участке посадки, теплица, круглогодич-
ный подъезд, рассм. обмен на 1-комн. кв. с вашей 
доплатой, 1,5 млн руб. Т. 8-922-3368-992

Дом в с. Ольховка, старенький, но жить еще можно, 
с хорошим участком 10 сот., с 2 заездами, с новым 
забором, рядом сосны, новая баня (сруб 3х5), эл-во, 
вода на участке, газ рядом, или обмен, СРОЧНО! Т. 
8-919-7048-794

Дом в с. Ольховке, 27 кв.м, ветхий, но жилой, с хор. 
участком 10 соток, с 2 заездами, с нов. забором, 
рядом сосны, с нов. баней (сруб 3x5) или меняю 
на КГТ, М/с, кв., возм. доплата с моей стороны. Т. 
8-919-7048-794

Дом в с. Ольховке, пер. Зеленый, 2, 70 кв. м. брус, 2-эт, 
на уч. 18 сот., отопл. печное, эл-во, треб. незначи-
тельных вложений, земля в собственности, кад. № 
59:12:0210000:322, 1.4 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

Дом в с. Ольховке, по Камской, 1-эт, бревенчатый, 38 кв. 
м, зем. участок 13 соток (ИЖС), в доме две комнаты, 
кухня, санузел, пл. окна, печное отопление, при-
строй, баня, дровяник, на участке небольшой пруд 
с рыбами, колодец, выгребная яма, газ по улице, 1.4 
млн. руб. Т. 8-922-3368-992

Дом в с. Перевозное, или обмен на 1-комн. кв. в г. Чай-
ковском, рассм. варианты. Т. 8-922-3195-243

Дом в с. Полозово, Большесосновского р-на, приусад. 
уч. 42 сотки. Т. 8-902-7990-199

Дом в черте города, за ТД Семья, благоустр., 2 эт, дом 
с гаражом 170 кв. м, 6 соток уч., отопл., дрова, эл-во, 
вода - колодец, насосная станция, прописка, адрес: 
Красная, 45, 2,5 млн руб. Т. 8-922-3243-187

Дом в с. Сосново, Первомайская, 61 кв. м, печное-па-
ровое отопление, вода в доме, водонагреватель, с/у 
в доме, пл. окна, крыша - металлочерепица, обшит 
сайдингом, новая баня, все хоз. постройки, 34 сот. 
земли, 1.1 млн руб., или обмен на м/с или 1 хр. Т. 
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
структура рядом, 1.3 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в р-не Полуострова, 24 сот., садоводство, 
живописное место для строительства дома, дачи, 
бани, рыбацких домиков, подъезд до участка ас-
фальтированный круглый год, вода, эл-во, все рядом, 
документы готовы, 350 тыс. руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в с. Б. Букор, 20 соток, разрешенное ис-
польз. ЛПХ, кад. № 59:12:0070000:410, рассм. обмен на 
а/м или недвижимость, 550 тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

Зем. участок в с. Б. Букор, 20 соток, разрешенное 
использование ЛПХ, кад. № 59:12:0070000:410, рас-
см. варианты обмена на а/м, недвижимость, цена 
договорная. Т. 8-922-3368-992

Зем. участок в с. Б. Букор, Восточная, 7, ЛПХ, участок 
ровный, без перепадов по высоте, есть эл-во, 
родник в 100 м, очень красивое место, кад. № 
59:12:0070000:1574. Т. 8-950-4616-449

Зем. участок в с. Б. Букор, Зеленая, 14 соток, рядом газ, 
свет, ЛПХ, 370 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

Зем. участок в с. Б. Букор, по Зеленой-2, 57, садовод-
ство, 10.27 соток, кад. № 59:12:0740009:1314, 200 тыс. 
руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в с. Б.Букор, Луговая, 15 соток ИЖС, удоб-
ное расположение участка, с двух сторон подъезд 
бетонный, кад. № 59:12:0070000:562, улица жилая, 
вода центр., эл-во, стоит сруб бани со страпилами, 
так же есть фундамент с проектом дома, дом в данное 
время рубится (бревно), цена без сруба, но можно 
рассмотреть продажу с ним и с установкой, 600 тыс. 
руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок в с. Кемуль, 12 соток, начало Заречная, 
недалеко пруд, д/с, школа, клуб, магазины, 20 км 
от города. В собственности, документы готовы, 
возможен обмен на пиломатериал, 130 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-3202-837

Зем. участок в с. Кемуль, 20 км. от города, 12 соток, 
начало ул. Заречная, недалеко пруд, д/с, школа, клуб, 
магазины, в собствен., документы готовы, возм. об-
мен на пиломатериал, 130 тыс. руб. Т. 8-919-7048-794

Зем. участок в с. Ольховка, 15 соток, садоводство, 
ровный, 260 тыс. руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в с. Ольховка, Соколинская, 13 соток, 
ровный, сухой, вид на р. Кама, эл-во есть на уч., 
рядом живут соседи, динамика застройки района 
положительная, 59:12:0810107:177, небольшой торг, 
350 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок в с. Ольховка, ул. Советская, 12, с краси-
вым видом на Каму, 12 соток, с домом пл. 28 кв.м, вода 
и газ рядом, 680 тыс. руб. Т. 8-908-2473-279

Зем. участок в с. Ольховке, кад. № 59:12:0210000:2045, 
12 соток, участок ровный с посадками, земля плодо-
родная, участок огорожен забором, на участке 2-эт 
бревенчатый дом 8,5х8,5, полы, крыша, без окон, 
фундамент ленточный, также на уч. 2-эт баня из бруса 
6х6, 1 эт - парилка, мойка, с/у; 2 эт - комната отдыха, 
эл/котел, канализация септик 2 шт., также на участке 
хозяйственная постройка 4х7 с овощ. ямой 2.5х 2,5, 
дровяник, рядом проходит газ, круглогодичный 
подъезд, рядом магазины, остановка, 3,2 млн руб., 
рассм. обмен на квартиру. Т. 8-922-3368-992

Зем. участок в с. Ольховке, по Молодежной, 15 соток, 
личное подсобное хозяйство, ровный, 550 тыс. руб. 
Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в урочище Семенов Лог, 10 соток, вода 
и эл-во проведены, газ в июле. Т. 8-963-8730-193

Зем. участок в центре города, 29 соток, возможен 
перевод под торговые центры, административные 
здания, а так же можно сделать большое парковоч-
ное место, 8,2 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в черте города на м-ве №13А, приватиз., 
9,3 соток, в начальной стадии стр-ва, 9,5х8 м фунда-
мент, баня, стр. материал б/у, вода, эл-во рядом, удоб-
ный подъезд, 50 м от ул. Советской. Т. 8-922-3224-156

Зем. участок в черте города, 9,3 соток, приватизиро-
ван, строит-во дома 10,5x8 м в начальной стадии, 
баня, стройматериалы б/у, вода, газ, эл-во в шаговой 
доступности, удобный подъезд, 50 м до ул. Совет-
ская. Т. 8-922-3224-156

Зем. участок кад. № 18:04:162001:4248, 12 сот. (ИЖС), п. 
Новый, Калашникова, 53. Участок размежёван, эл-во, 
рядом лес. Соседи строятся, рассм. ипотеку и можем 
помочь в её оформлении, сопровождении, 590 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок кад. № 59:12:0810301:194, 15 сот. Пермский 
край, Чайковский район, садовые участки для дачи. 
СНТ №1 «Южное», участок ровный, сухой, прямоу-
гольный, есть небольшой домик (требует ремонта), 
рядом перелесок, в данный момент рядом соседи не 
живут, но стр-во и заселение частников подходит всё 
ближе. Эл-во проходит, разрешённое использование 
садоводство, 180 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок квадратный, в п. Новом, по Еловой, уч. 2, 
9 сот. ИЖС, кад. № 18:04:162001:4354, рядом лес, на 
машине 10 минут до г. Чайковского, автобусы ходят 
регулярно, каждые 20 минут, в посёлке есть школа, 
д/сады, музыкальная школа, отличное место для 
постоянного проживания, рассм. ипотеку и можем 
помочь в её оформлении, сопровождении, 650 тыс. 
руб. Т. 8-922-3112-278
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Коттедж на Завьялова-2, 300 кв. м, 3-уровневый, жилой, 
баня, бассейн, теплицы, 7 млн руб. Т. 8-912-5952-178

Коттедж на Завьялово-2, по Есенина, 260 кв.м., все 
коммуникации, участок, постройки, в связи с пере-
ездом. Т. 6-35-22

Коттедж на Заре-2, по Зеленой, 2-эт, 100 кв. м, газовое 
отопл., пл. окна, дом из керамзитоблоков, своя 
скважина, септик, баня, хоз. постройки, овощехрани-
лище, дом требует небольшой доделки, з/у 8 соток, 
3,7 млн руб., торг уместен. Т. 8-906-8884-774

Коттедж с мансардным этажом, 2-кварттирный, на 
Завьялово, Благодатный пер., 190 кв. м, полнопроф. 
подвал, все коммуникации (вода, канализация 
центр., газ), 5 комн. + 3 с/у в доме, баня, зем. участок 
7 соток, ухожен, 5 млн руб., или обмен на 2-комн. кв 
с доплатой. Т. 8-922-3311-127

Коттедж шикарный 2-эт, в п. Прикамском, Пионерская, 
26, кирпичный дом с газовым отопл., центр. водо-
снабжение, канализация, з/у ухожен, в доме имеется 
сауна, тренажерный зал, два санузла на первом и 
втором этаже, все остальное при осмотре. 7,8 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3093-838

Коттедж шикарный двухэтажный в п. Прикамском, 
по Пионерской, 26, кирп. дом с газ. отопл., центр. 
водоснабжение, канализация, зем. участок ухожен, 
в доме имеется сауна, тренажерный зал, два с/у на 
первом и втором эт, все остальное при осмотре, 9,9 
млн руб. Т. 8-922-3093-838

Половина 1-этажн. кирпич. дома в п. Волковском, 67,8 
кв.м., 3 комн., раздельн. полнопроф. подвал, отопл. 
газовое, пл. трубы, счетчики, гараж 32 кв.м, смотр. 
яма, кладовка, баня, зем. участок 9 сот. ухожен, 2 
теплицы, саженцы. Т. 8-922-6464-720

Сруб новый 3х4, для бани с проходными бревнами по 
6 м, 40 тыс. руб. Т. 4-91-34

Танхаус на Уральской, 260 кв. м, с мансардой, 5 уров-
ней, подвал, з/у 5 соток на участке ландшафтный 
дизайн, 12 млн руб., торг. Т. 8-906-8884-774

Таунхаус 270 кв. м на уч. 5 сот. Гагарина, 1 11 900 тыс. 
руб. Т. 8-919-4406-224

Таунхаусы в городе Сочи, на Соболевке, по Пятигор-
ской, Немецкий Квартет, 3 таунхауса, все централь-
ные коммуникации, барбекю, парковка, закрытая 
территория, все удобства, по 170 кв. м, сданы, 
проводим раздел, этап отделки фасадов, 55 тыс. руб./
кв. м. Т. 8-922-3093-838

Участок 1.19 га (ИЖС) Энтузиастов, 3 500 тыс. руб. Т. 
8-922-3066-581

Участок 1.5 га (СНТ, ДНП) д. М. Букор 130 тыс. руб. Т. 
8-992-2055-345

Участок 10 сот. (ИЖС) Орбитальная 15 1 300 тыс. руб. 
Т. 8-919-7000-422

Участок 10 сот. (ИЖС) Промышленная, 3/1 620 тыс. руб. 
Т. 8-912-5958-109

Участок 10 сот. (СНТ, ДНП) д. М. Букор, Заречная вторая 
130 тыс. руб. Т. 8-922-3609-292

Участок 10.4 сот. (СНТ, ДНП) СНО №55 «Орбита» 350 тыс. 
руб. Т. 8-922-3200-810

Участок 12 сот. (ИЖС) Заря 600 тыс. руб. Т. 8-952-
6430-108

Участок 12 сот. (СНТ, ДНП) Гаревая, 250 тыс. руб. Т. 
8-922-3067-899

Участок 12 сот. (СНТ, ДНП) Орбита, рядом с биатлоном 
250 тыс. руб. Т. 8-908-2659-343

Участок 12 сот. (промназначения) Промышленная 8/14 
2 500 тыс. руб. Т. 8-912-9860-662

Участок 13 сот. (ИЖС) Соколинская, 19 400 тыс. руб. Т. 
8-922-6410-178

Участок 13 сот. (СНТ, ДНП), 400 тыс. руб. Т. 8-919-7041-378

Участок 13 сот. (СНТ, ДНП), 520 тыс. руб. Т. 8-922-
3827-623

Участок 14 сот. (ИЖС) Назарова, 63, 890 тыс. руб. Т. 
8-950-4596-029

Участок 14 сот. (ИЖС) д. Русалевка 120 тыс. руб. Т. 
8-922-3802-084

Участок 14 сот. (СНТ, ДНП) СНТ Южное 180 тыс. руб. Т. 
8-952-6474-146

Участок 14 сот. (СНТ, ДНП), 250 тыс. руб. Т. 8-963-
0285-264

Участок 14.5 сот. (ИЖС) садовые участки Ветеран-50 
980 тыс. руб. Т. 8-922-3066-581

Участок 15 сот. (ИЖС) Декабристов 1 800 тыс. руб. Т. 
8-950-4538-920

Участок 15 сот. (ИЖС) Цветаевой, 17 1 млн руб. Т. 
8-922-6456-496

Участок 15 сот. (ИЖС) д. Дубовая 150 тыс. руб. Т. 
8-912-4839-143

Участок 15 сот. (ИЖС) д. Дубовая Газовиков 800 тыс. 
руб. Т. 8-922-3199-809

Участок 15 сот. (СНТ, ДНП) м-в Соколинский уч.№36 70 
тыс. руб. Т. 8-912-4837-624

Участок 16 сот. (ИЖС) д. Ваньки 80 тыс. руб. Т. 8-922-
3278-244

Участок 17.5 сот. (ИЖС) д. Опары, Новая, 2, 150 тыс. руб. 
Т. 8-922-3066-581

Участок 20 сот. (СНТ, ДНП) Мичуринка 550 тыс. руб. Т. 
8-922-3153-888

Участок 30 сот. (ИЖС) с. Б. Букор 800 тыс. руб. Т. 8-912-
9884-886

Участок 4 сот. (СНТ, ДНП), 220 тыс. руб. Т. 8-922-3155-227

Участок 45 сот. (СНТ, ДНП), 450 тыс. руб. Т. 8-922-3165-702

Участок 5.4 сот. (ИЖС) садовые участки №1 310 тыс. 
руб. Т. 8-922-3002-021
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Дача 35 кв. м, 7.5 сот., г. Чайковский, Якорная, 23, 
участок прямо на берегу залива, находится за кот-
теджным посёлком Рассвет, кад. № 59:12:0010704:2, 
хорошая расчищаемая дорога круглый год, соседи 
живут на постоянной основе, дача тёплая, с баней и 
отдельным каменным гаражом. Туалет на улице, воду 
берём с колодца. Ипотеку и мат. капитал не рассм., 
но можем рассм. рассрочку, или обмен на авто. 
Собственник 1 взр., 990 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Два сад. участка на м-ве Золотые пески, по 4,5 сотки, 
на 1 - баня, на 2 - домик, 70 тыс. руб./каждый. Т. 
8-922-3310-928

Зем. участок 10 соток в д. Марково, на берегу пруда, 
эл-во и дорога есть. Т. 8-922-0724-307

Зем. участок 15 соток, с. Фоки, новый фундамент 6х8 м, 
баня, хоз. постройки, колодец, эл-во, речка, 400 тыс. 
руб. Т. 8-922-3142-750

Зем. участок 16 соток, Красная, 43, огорожен забором, с 
двух сторон бетонная дорога, на участке стоит дере-
вянный склад, есть фундамент из под дома, 400 тыс. 
руб., реальным покупателям торг. Т. 8-922-3107-531

Зем. участок №293 СНТ Дачник, пл. 605 кв.м., участок 
ровный, идеал. место для стр-ва, до города 1 км, 1 
собственник. Т. 8-922-3687-799

Зем. участок в д. М. Букор, Заречная 2-ая, уч. 21, 10,5 
сот., зем. нас. пунктов, садоводство, эл-во по границе, 
200 тыс.руб. Т. 8-919-4673-376

Зем. участок в д. Русалевке, 14 соток, ижс , 120 тыс. руб., 
возм. под мат. кап. Т. 8-919-44291-55

Зем. участок в д. Соловьи Чайковского р-на, 27 соток, 
на участке имеется недостроен. дом, ж/гараж, тепли-
цы, плод. деревья, рядом пруд, лес, проезд круглый 
год. Т. 8-922-3687-799

Зем. участок в д.Марково, 16,3 сот., ул.Танкистов, 18, 
зем насел. пунктов, садоводство, эл-во и дорога 
рядом, 200 тыс.руб. Т. 8-919-4673-376

Зем. участок в д.Чумна, 20 км от г. Чайковского, 35 
соток, садоводство. Т. 8-922-3022-358

Зем. участок в коттеджн. поселке Мичуринский, рядом 
с городской лыжной базой, 10 соток, под ИЖС, газ, 
вода, 1,3 млн руб. Т. 8-919-7000-422

Зем. участок в с. Кемуль, 43 сотки, ЛПХ, старый дом, 
баня, в перспективе газификация, 350 тыс. руб. Т. 
8-922-2432-500

Зем. участок в с. Кемуль, ЛПХ, 43 сотки, со старым 
домом и баней, в перспективе газификация, 350 тыс. 
руб. Т. 8-922-2432-500

Зем. участок в с. Ольховка, по Камской, 8, 6-12 соток, 
есть документы на стр-во. Т. 8-922-3427-800, 8-922-
3427-797

Зем. участок в с. Фоки (ИЖС), 10 соток, хорошее место-
расположение, остановка, магазины, аптека в шаг. 
доступ. Есть возможность подключения газа и эл-ва, 
в собственности, без обременений. Т. 8-922-3759-488

Зем. участок в с/т №40, участок №498, остановка 
автобуса в 50 м, судоходный канал через дорогу. На 
участке имеется кирп. домик, не ухожен, светом и 
водой нужно заниматься. Т. 8-922-3160-006

Зем. участок в сад. м-ве Автомобилист, 6 сот. (СНТ, ДНП), 
земля в собствен., эл-во; ворота, зимой чистят доро-
гу, вода питьевая (май-окт.), автобусы ездят каждые 
15мин, отл. место для стр-ва дома Т. 8-922-3663-116

Зем. участок в черте города, 10 соток, приват., с адре-
сом, дом-времянка, баня, хоз. постройки, 2 теплицы, 
огород ухожен, свет, вода, 750 тыс. руб. или меняем 
на КГТ. Т. 8-922-3192-541, 8-922-3454-058

Зем. участок в черте города, 9,3 соток, приватизиро-
ван, строит-во дома 10,5x8 м в начальной стадии, 
баня, стройматериалы б/у, вода, газ, эл-во в шаговой 
доступности, удобный подъезд, 50 м до ул. Совет-
ская. Т. 8-922-3224-156

Зем. участок в. д. Маркаво, баня, эл-во, пруд. Т. 8-922-
6885-313

Зем. участок на Заре-2, 6,5 соток, под ИЖС, все ком-
муникации рядом, 700 тыс. руб. Т. 8-922-3088-168

Зем. участок на Суколде, 14 соток, дом, баня, надвор-
ные постройки, все посадки, в огороде речка, в 10 
мин. ходьбы школа, д/с, остановка, в перспективе 
газ. Т. 8-965-5746-555

Зем. участок на м-ве Ветеран, 13 соток приват., свет, 
подъезд, для стр-ва, близко к телевышке, от ко-
нечной Уральская 10 мин пешком, 450 тыс. руб. Т. 
8-922-3201-166

Зем. участок на м-ве Орбита, 6.5 соток, рядом с управ-
ление, подъезд круглый год, эл-во, в собственности, 
180 тыс. руб. Т. 8-922-3025-219

Зем. участок на м-ве Соколица, в с. Ольховке, есть 
домик из блоков 3x4, яблони 5 шт., рядом родник. Т. 
6-26-71, 8-922-3136-092

Зем. участок на м-ве Южное-1, у биатлона, 10 соток, 
кад. № 59:12:0810301:137, 250 тыс. руб., торг. Т. 8-922-
6495-860

Зем. участок, 16 сот. в центре с.Ольховка, отл. сост. 
живописное место, все в шаговой доступности, 
магазины, остановка в 2-3 мин. пешком, до города 7 
км, 800 тыс. руб Т. 8-922-3380-848

Зем. участок. в Сайгатке, 5соток, м-в 37, вода пост-но, 
эл-во, красивый вид на Каму, участок ровный, ухо-
женный, без посадок, вспахан, в собствен., 200 тыс. 
руб., торг на месте. Т. 8-922-3233-440

Зем. участок. на улице Суколда, 12 Г, 13 соток, есть баня 
с мансардой, овощ. яма, теплицы, посадки, вода, свет. 
рядом школа, детский сад, магазин, в собствен., 500 
тыс. руб. Т. 8-952-6612-945

С/о на м-ве № 4, 6 соток, 200 тыс. руб. Т. 8-919-4555-553 

Дом в д. Русалевка, по Набережная, 47, 6х6, построй-
ка 2007 года, туалет в доме, 13 соток земли, баня 
новая, гараж, конюшня, хоз. постройки - м/с. Т. 
8-922-3191-731

Дом в д. Русалевка,67 кв.м, зем. участок. участок 15 со-
ток, дровяник, баня, скважина, кап. котельная, отапл. 
дровами и эл-вом 380 в, канализация, туалет, ванная 
в доме, 1,68 млн руб., возм. торг. Т. 8-922-3166-724

Дом в р-не биатлона, новый, каркасно-щитовой, бла-
гоустроенный, 2-эт, 88 кв. м, участок 7 соток, вода 
скважина, канализация септик, отопление котел, 
крыша профнастил, удобные подъездные пути, 2.4 
млн руб., торг, или обмен на 1-2-комн. кв. с доплатой. 
Т. 8-922-6497-785

Дом в с. Б. Букор, есть вода, газ, зем. участок 39 соток 
- на квартиру. Т. 8-922-3098-752

Дом в с. Б. Букор, зем. участок 39 соток - на квартиру в 
Чайковском. Т. 8-922-3098-752

Дом в с. Сосново, блочный, двухквартирный, цоколь-
ный этаж, мансарда с балконом, в хор. сост., частично 
с мебелью, баня, гараж, 22 сот. земли - на квартиру 
в г. Чайковском по предложению, можно с нашей 
доплатой, или продам 1.7 млн руб. Т. 8-922-6497-785

Дом в с. Сосново, дом на 2 хозяев с условиями город-
ской кв., участок 15 соток - на 1-комн. кв. или 2-комн. 
кв., рассм. варианты. Т.8-922-3546-742

Дом жилой в д. Злодарь, 2-эт, бревенчатый, новый, 
200 кв. м, 1 эт. жилой, 3 комнаты и кухня, с/у в доме, 
вода гор. и хол., отопл. печное, крыша и забор из 
профнастила, своя скважина, з/у 45 соток, отмежеван, 
3 теплицы, огород ухожен и удобрен, новая баня 
6х4 (мойка, парилка отдельно) - на жилье в городе, 
1-комн. кв. или большую м/с с доплатой, или продам, 
1,5 млн руб. Т. 8-922-6497-785

Зем. участок Ольховка-Харнавы (место новой кот-
теджной застройки), 12 соток, 9 км. от города, вдоль 
трассы, ровный, прямоугольной формы, эл-во есть, 
газ через дорогу, удобные подъезды. Документы 
готовы. Т. 8-919-7048-794

Зем. участок в с. Кемуль, 12 соток - на пиломатериал. 
Начало Заречной, недалеко пруд, д/с, школа, клуб, 
магазины, 20 км. от города, в собственности, доку-
менты готовы, или продам, торг. Т. 8-922-3202-837

Зем. участок в с. Ольховка, 27 кв. м, дом ветхий, но 
жилой, новая баня 3х5, зем. уч. 10 соток, отмежеван, 
имеет 2 заезда. Вода на участке, печное отопление, 
газ рядом - на КГТ, м/с, кв. в б/д. Т. 8-919-7048-794

Зем. участок в с. Ольховке, 10 соток, отмежеван, име-
ется 2 заезда, дом 27 кв.м, баня 3x5, (все в собствен.) 
на КГТ, М/с, кв. с моей доплатой. Т. 8-919-7048-794

Зем. участок на Авто, 14 соток, 9 км от города, вдоль 
трассы Ольховка-Харнавы (место новой коттедж. 
застройки), ровный, прямоугольной формы, есть 
эл-во, газ через дорогу, соседи живут, документы 
готовы. Т. 8-919-7048-794

Коттедж 2-эт, 234,6 кв. м, на участке 12 соток, п. Новый, 
со всеми инженерными коммуникациями, отопление 
газовое, водоснабжение центр. - на 2-3-комн. кв. в 
городе. Т. 8-922-3264-210

Коттедж на Заре-2, по Зеленой, 2-эт, 100 кв. м, газовое 
отопл., пл. окна, дом из керамзитоблоков, своя 
скважина, септик, баня, хоз. постройки, овощехра-
нилище, дом требует небольшой доделки, з/у 8 
соток - на 1-комн. кв. с доплатой (дом оцениваем в 
3млн.700 тыс. руб. + разницу в цене) в любом р-не. 
Т. 8-906-8884-774

Дом 30 кв. м на уч. 1 сот. Большевистская, 7а 5 000 руб./
мес. Т. 8-912-4944-893

Дом 60 кв. м в д. Гаревая, зем. участок 22 сотки, в доме 
хол. и гор. вода, паровое отопл., канализация, свет, 
баня, газ - баллон, теплица, подъезд хороший, от 
города недалеко, молодой семье с послед. выкупом. 
Т. 8-902-7917-461

Дом на Заре-2, бани нет. Т. 8-912-4944-893

Коттедж 230 кв. м на уч. 12 сот. п. Прикамский, Цветоч-
ная, 7 55 000 руб./мес. Т. 8-922-6472-353

Коттедж 250 кв. м на уч. 13 сот. Гагарина, 124, 20 000 
руб./мес. Т. 8-922-3181-827

Коттедж 300 кв. м на уч. 10 сот. Есенина 33/1 35 000 руб./
мес. Т. 8-922-3823-356

Коттедж 70 кв. м на уч. 1 сот. Гагарина 14 000 руб./мес. 
Т. 8-912-7851-905

Коттедж на Завьялово, 250 кв.м, все коммуникации, 
участок 10 соток. Т. 8-922-3311-127

Участок 3.5 сот. (СНТ, ДНП) Советская 15 000 руб./мес. 
Т. 8-922-3251-115

Дом, коттедж, можно с выкупом. Т. 8-919-7040-110

Зем. участок на с/м №4 в 
Завокзальном, 6 соток, в соб-

ственности, есть помещение для 
хранения инвентаря, 195 тыс. руб.

Т. 8-922-3601-717

Зем. участок 6,5 соток, кад. № 59:12:0810302:131, 350 тыс. 
руб. Т. 8-922-6401-322 

С/о СНТ Простор, в с. Ольховка, 30 соток, готовые 
документы, рассм. варианты обмена на строй-
материалы, авто, 60 тыс. руб. Т. 8-922-3642-373

С/о в СНТ «Сосеночка» по Земляничной, в п. Волков-
ском, 10,5 соток, садовый домик, посадки, земля 
в собственности, 180 тыс. руб. Т. 8-922-3244-340, 
8-922-3508-285

С/о в п. Волковском, на м-ве Портовик, строения 
отсутствуют, есть посадки, круглый день солнце. Т. 
8-922-3009-442

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с 
мансардой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о в черте города, на остановке «Азина», массив №9, 
6 соток, посадки, теплица из поликарбоната, домик 
кирпичный, 220 тыс. руб. Т. 8-922-2439-469

С/о м-в №18, в центре Завьялово, 6 соток, 2-этажн. 
кирпич. дом, 2 теплицы. Т. 8-922-3224-209

С/о на Светлушке, недорого. Т. 8-922-3847-558

С/о на м-ве № 1, домик, баня, теплица, все посадки, 150 
тыс. руб. Т. 8-922-3378-985

С/о на м-ве № 28 Прогресс, 5.2 сотки, домик, посадки. 
Т. 8-902-8078-323 

С/о на м-ве № 37 в Сайгатке, 3 сотки, в собственности, 
в жилом секторе, дорого. Т. 8-982-4522-611 

С/о на м-ве № 50 Ветеран-50, 4 сотки, ухожен, домик 
шлакоблочный, вишня, слива, малина и др., вода 
водопровод по сезону, емкости большие. Т. 2-44-75, 
8-922-3175-905

С/о на м-ве № 6, конечная ост. на Завьялова, 6 сот., 
130 тыс. руб., торг, возм. обмен на а/м, или гараж. 
Т. 8-922-3182-545

С/о на м-ве № 9, недалеко от микрорайона Азина, 6 
сот, без построек, без посадок, уч. ровный, 120 тыс. 
руб. Т. 8-922-3368-992

С/о на м-ве №1, за мясокомбинатом, 9 соток, можно 
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